2
4

 Проект

СЛУЖБА ПО ДЕЛАМ АРХИВОВ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

29 февраля  2016 г.

       № 39-О
г. Салехард
Включён в регистр нормативных правовых актов

Ямало-Ненецкого автономного округа 03 марта 2016 года

Регистрационный № 50
О внесении изменений в приложения №№ 1,2, утвержденные приказом службы по делам архивов Ямало-Ненецкого автономного округа
от 10 октября 2013 года № 130
В целях приведения приказа службы по делам архивов Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа, приказываю:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложения             №№ 1,2, утвержденные приказом службы по делам архивов Ямало-Ненецкого автономного округа от 10 октября 2013 года № 130 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ямало-Ненецкого автономного округа, замещающих должности государственной гражданской службы в службе по делам архивов Ямало-Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов».

Руководитель службы

    Н.П. Головина
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом службы по делам архивов Ямало-Ненецкого автономного округа
от 29 февраля2016 года № 39-О
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложения №№ 1,2, утвержденные приказом службы по делам архивов Ямало-Ненецкого автономного округа
от 10 октября 2013 года № 130

1. В приложении № 1, утверждённом указанным приказом:

1.1. абзац 3 пункта 10 изложить в следующей редакции:
«представителя управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений аппарата Губернатора автономного округа»;
1.2. в пункте 28 слова «органа по управлению гражданской службой (государственного органа, на который возложены полномочия по управлению гражданской службой)» заменить словами «управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений аппарата Губернатора автономного округа».
2. В приложении № 2, утверждённом указанным приказом:

2.1.  позицию:
«представитель органа по управлению гражданской службой или государственного органа, на который возложены полномочия по управлению гражданской службой (по согласованию)»

заменить позицией следующего содержания:

«представитель управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений аппарата Губернатора автономного округа (по согласованию)».